Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   « 11 »  октября  2013 г.                №927

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа
от 05.10.2012г. №812 «Об утверждении
Положения и состава комиссии по формированию
и подготовке резерва управленческих кадров
городского округа- город Галич Костромской
городского округа

 В  связи  с  кадровыми  изменениями,  произошедшими  в  администрации
городского округа — город Галич Костромской области,

постановляю:
       1.   Внести изменения в состав  комиссии по формированию и подготовке
резерва  управленческих  кадров  городского  округа-  город  Галич  Костромской
городского  округа,  утвержденной  постановлением  администрации  городского
округа от 05.10.2012г. №812:

 1.1. исключить из состава конкурсной комиссии Смирнову Л.Н.;
       1.2.включить в состав конкурсной  комиссии Сизову Елену Владимировну-
заместителя главы администрации городского округа по финансовым вопросам,
начальника  финансового   отдела  администрации  городского  округа  —  город
Галич Костромской области.

2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава администрации
городского округа                                                                                   А.П. Белов

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ